

FOI Request: Population Served
Our Reference Number: 1314310

1. Population served & 3. Number of staff

As of October 2013:

	Population Served	Staff Numbers
NHS SOUTHEND CCG	181,678	52

2. Annual operating budget - usually referred to as net operating costs by previous PCT organisations.

Under section 21 of the Freedom of Information Act 2000, a public authority does not have to provide information in response to a request when that information is reasonably accessible to the applicant by other means. The information you have requested is available in the CCGs Governing Body papers, these can be accessed here:

<http://www.southendccg.nhs.uk/governing-body-papers>

And opening allocations are available here:

<http://www.england.nhs.uk/wp-content/uploads/2012/12/ccg-allocations-13-141.pdf>